
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.it  

 
                                                                                                                        All’Albo on line  

 Al Sito Web dell’Istituto – sez. PON 

 
Oggetto:   Decreto di nomina del Dirigente Scolastico come collaudatore del progetto Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” CUP J59J21011810002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  Avviso pubblico prot. n. 43830 dell’11/11/2021, emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione” 

VISTA  la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. N. 0000018 del 03-01-2022 della proposta 
progettuale presentata da questo Istituto Comprensivo nell'ambito della programmazione di cui 
sopra; 

VISTE  le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014/2020; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
CONSIDERATO che l’Avviso prot. 3243 del 02/03/2022 emanato per l’individuazione di n. 1 progettista e n. 1 

collaudatore; 
VISTO che non sono state presentate candidature per la figura di Collaudatore del progetto in oggetto 

 
DECRETA 

 
di nominare se stessa, dott.ssa Maresa Magini, dirigente scolastico pro tempore dell’Istituto 
Comprensivo 2 di Poggibonsi (SI), collaudatore del PON 13.1.2A “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione” CUP J59J21011810002 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003805 - 14/03/2022 - IV.5 - E

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@pec.istruzione.it


 

 
 
Ad avvenuta consegna, lo scrivente, verificherà di concerto con il rappresentante/delegato della 
ditta appaltatrice, la tipologia e il corretto funzionamento di tutte le attrezzature/apparati, la 
conformità e la corrispondenza tra le caratteristiche del materiale acquistato e quelle dichiarate in 
sede di offerta e/o indicate nel capitolato tecnico. 

 
Provvederà, altresì, ad espletare qualsiasi altro adempimento connesso con la procedura di 
collaudo. 
 
Il presente incarico viene svolto a titolo gratuito. 
 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Maresa Magini 
  

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003805 - 14/03/2022 - IV.5 - E

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


		2022-03-15T15:58:18+0100
	MARESA MAGINI




